
 

中津川出張所新設のご挨拶 

 

謹啓 寒冷の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は、平成２９年２月１３日(月)より新たに中津川市に出張所を開設し、 

営業を開始する運びとなりました。 

今後につきましては中津川出張所を窓口とさせていただきますので、よろしく 

お願いいたします。 

弊社は、十六銀行グループの一員として地域に密着した営業活動を展開してまい 

りましたが、今般の中津川出張所の開設により、これまで以上に多様なニーズに 

迅速・的確にお応えすべく、営業所員のみならず役職員一同心を新たにし、一層の 

精進を重ねていく覚悟でございます。 

何卒、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

  

まずは、略儀ながら書中をもって、ご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

 

平成二十九年二月吉日 

 

十六リース株式会社 

                       取締役社長     内田  篤 

                          出 張 所 長   工藤 紀勇 

                  

 

記 

   

 十六リース株式会社 中津川出張所 

住  所  〒508-0033 

  中津川市太田町２丁目５番１号  

十六銀行中津川支店３階 

   電話番号  ０５７３（６２）６６１６ 

Ｆ Ａ Ｘ  ０５７３（６２）２７１６ 

以上 


